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Piilomainontaa

Ristikoihin liittyy jonkun verran sala-
myhkäistä piileskelyä. Täällä ristikko-
kuplassa ei kuitenkaan vältellä vero-
karhua tai pakoilla poliisia. Kirjaimet tai 
sanat voivat olla piiloutuneina vihjeissä 
tai ruuduissa.

Piilosanaristikoissa koko ristikon idea 
perustuu vihjeisiin piilotettuihin sanoi-
hin. Piilosanojen vihjeet ovat usein mo-
nipuolisia sanaleikkejä, joista ratkaisu 
löytyy erilaisten piilopulmien takaa. 

Piilosanojen ratkomiseen voi olla 
korkea kynnys, jos sattuu aluksi tör-
määmään äkkiseltään liian vaikeisiin 
tapauksiin. Pieni vaivannäkö ja kärsi-
vällisyys tosin kannattaa, sillä kerran 
piilosanojen maailmaan päästyään rat-
koja saattaa hurahtaa niihin kohtalok-
kaasti.

Kuvaristikoista voidaan löytää piilokir-
jaimia, jotka pesivät piiloruuduissa. Pii-
loruuduksi kutsutaan ruutua, jonka 
kirjain kuuluu vain yhteen ratkaisusa-
naan. Piiloruutujen ja -kirjaimien esiin-
tyminen ristikossa on käytännössä 
välttämätöntä, johtuen ristikon raken-
teesta. 

Piilokirjaimettomia ristikoita on tieten-
kin mahdollista laatia ja näppärät laati-
jat niitä silloin tällöin ratkottavaksi tar-
joavatkin.

Piilokirjain voi sijaita sanan keskellä, 
alussa tai lopussa. Siellä ruudussaan 
piilokirjain kaikessa yksinäisyydessään 
voi katkeroitua pahasti ja kasata paho-
ja esteitä ratkonnan polulle.

Piilokirjaimet voivat olla ongelmallisia, 
jos vihje on huolimattomasti laadittu. 
Esim. nelikirjaiminen nainen, josta tie-
detään kaikki muut paitsi piilokirjain: 
AN_A. Ratkaisudaami voi olla Anna, 
Anja tai vaikka Anya, jos ulkomaanelä-
vätär on pyytämättään sotkeentunut 
ristikon sanastoon.

Toisinaan ristikoissa on silmiinpistävän 
paljon alku- ja loppupiiloja. Tiettyyn ra-
jaan asti niiden käyttö voi olla perustel-
tua vaikkapa ristikon erikoisen sanas-
ton tai tietynlaisen rakenteen vuoksi. 
Mutta liika on aina liikaa. Joskus tun-
tuu, että piilojen käyttöön langetaan 
liian helposti eikä jostain syystä nähdä 
vaivaa sanaston tai rakenteen muutta-
miseksi. 

Emmehän ole piilossa viimeisellä ran-
nalla, jossa vain tuuli kuiskaa: ”kaikki 
pois piiloistaan!”
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